

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I MATERIAŁÓW
– ROK SZKOLNY 2023/24**

KLASY III

Przedmiot	Podręcznik	Obowiązuje w klasach:
Język polski	Oblicza epok. Podręcznik do liceum i technikum-zakres podstawowy i rozszerzony. (cz. 3.1., 3.2.);Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski; WSiP	<i>Wszystkich</i> <i>3d, 3g -zakres R</i>
Język angielski	Password Reset B2 Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J. Manin; Password Reset B2+ Marta Rosińska, Gregory J. Manin; /Macmillan/	<i>3c, 3d, 3f</i> <i>3a, 3b, 3e, 3g</i>
Język niemiecki	Perfekt 3 (podręcznik i ćwiczenia); Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant., Anna Wojdat –Niklewska; Wydawnictwo: Pearson	<i>wszystkich</i>
Historia	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy ; J. Kłaczko, A. Łaszkiwicz, St. Roszak; Nowa Era	<i>3a, 3b, 3c, 3e, 3f, 3g</i>
	Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum; zakres rozszerzony ; T.Krzemiński, A.Niewęłowska; Nowa Era	<i>3d</i>
Wiedza o społeczeństwie /wyłącznie PR w kl. 3d/	Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres rozszerzony ; Cz.3;S.Drelich, A. Janicki, J. Kięczkowska; Nowa Era	<i>3d</i>
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	<i>wszystkich</i>

	Nowa Era /podręcznik nieobowiązkowy/	
Geografia	Oblicza geografii 3 . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy; Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda; Nowa Era	<i>3a, 3b, 3c, 3d, 3f, 3g</i>
	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres rozszerzony; Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski; Nowa Era	<i>3e</i>
Biologia	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy; Jolanta Holeczek; Nowa Era	<i>3c, 3d, 3e,</i>
	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres rozszerzony; Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin; Nowa Era	<i>3a, 3b, 3f, 3g</i>
Chemia	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Zakres podstawowy; R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod; Nowa Era	<i>3c, 3d, 3e, 3g</i>
	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Zakres rozszerzony; M. Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska; Nowa Era	<i>3a, 3b, 3f</i>
Fizyka	Fizyka 3 podręcznik, zakres podstawowy WSiP;L.Lehman, W.Polesiuk, G.Wojewoda.	<i>3a, 3b, 3d, 3e, 3f, 3g</i>
	Fizyka 3 podręcznik, zakres rozszerzony WSiP;M.Fiałkowska, B.Sagnowska, J.Salach	<i>3c</i>

	Fizyka 3 zbiór zadań zakres rozszerzony WSiP; A.Bożek, K.Nessing, J.Salach	
Matematyka	<p>Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka.Zbiór zadań dla liceów i techników; Zakres podstawowy. Klasa 3 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro;</p>	<i>3a, 3b, 3d, 3g</i>
	<p>Matematyka 3. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka 3.Zbiór zadań dla liceów i techników; Zakres rozszerzony . Klasa 3 E.Kurczab, M.Kurczab,E.Świda;Oficyna Edukacyjna Pazdro; Matematyka 3. Podręcznik dla liceów i techników; Matematyka 3. Zbiór zadań dla liceów i techników;</p>	<i>3c, 3e, 3f</i>
Informatyka	<p>Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy; Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Nowa Era</p>	<i>3a, 3b, 3d, 3e, 3f, 3g</i>
	<p>Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony; Maciej Borowiecki Nowa Era</p>	<i>3c</i>
Religia	<p>Podręcznik nieobowiązkowy “Szczęśliwi, którzy żyją nadzieją” ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, wydawnictwo Jedność</p>	
Etyka	Bez podręcznika	
Doradztwo zawodowe	Bez podręcznika	<i>wszystkich</i>